
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 422
29.08.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на реєстрацію
місця проживання малолітньої дитини
Робу Івана Артуровича,
16 грудня 2024 року народження

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 7 лютого 2022р. №265 «Деякі питання
декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних
громад» на підставі висновку служби у справах дітей виконавчого комітету Хустської
міської ради від 28 серпня 2025 року № 790 , рішення комісії з питань захисту прав
дитини виконавчого комітету Хустської міської ради від 29.08.2025 року №6,
розглянувши заяву громадянки Лукач Яни Миколаївни, мешканки м.Хуст,
вул.М.Коцюбинського, буд.59, Хустського району, Закарпатської області про надання
дозволу на реєстрацію місця проживання малолітнього сина Робу Івана Артуровича,
16 грудня 2024 року народження, без згоди батька, з метою соціально-правового
захисту дитини, виконавчий комітет Хустської міської ради, –

ВИРІШИВ:

1. Надати громадянці Лукач Яні Миколаївні, мешканці м.Хуст,
вул.М.Коцюбинського, буд.59, Хустського району, Закарпатської області, дозвіл на
реєстрацію місця проживання малолітнього сина – Робу Івана Артуровича, 16 грудня
2024 року народження, без згоди батька, за місцем її реєстрації в м.Хуст,
вул.М.Коцюбинського, буд.59, Хустського району, Закарпатської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


